D. dico vobis. Tolerabilius erit terre Sodomorū et gomorrorū in die iudicij q̄ illi ciuitati. ecce ego mittovos sic oues in medio luporū. **E**stote prudētes sic serpentes simplices sicut colubē. **L**aete at ab hominib⁹ tradēt enī vos in concilij et in synagogis suis flagellabūt vos. et ad p̄sides et reges ducem⁹ propter me in testinū illis et gētibus. **L**um autē tradēt vos. nolite cogitare quomō aut quid loq̄mini. **D**abitur enī vobis in illa hora qd̄ loq̄mini. Non enī vos estis q̄ loq̄mini sed sp̄us patris vestri q̄ loquitur in vobis. **T**radet at frater fratre in morte et pater filiū. **E**t insurgent filij in pentes et morte eos afficiet. **E**t eritis odio oībus homib⁹ propter nōmē meū. Qui autē pseuerauerit usq; in fine hic saluus erit. **L**ū autē psequēt eter nos in ciuitate ista. fugite in alia. **A**mē dico vobis. Non cōsummabitis ciuitates isrl do nec veniat filius hoīs. **N**ō est discipulus sup magistrū nec seru⁹ sup dñm suū. sufficit discipulo vt si sicut magister su⁹. et fūo sicut dñs e⁹. **S**i p̄rem familias beelzebub vocauerūt q̄nto magis domesticos eius. Ne ergo timueritis eos. **A**bil enī est operū qd̄ nō reuelabit. et occultū qd̄ nō sciat. **D**ico vobis in tenebris dicite in luie et qd̄ in aure auditis p̄dicate sup tecta. **E**t nolite timere eos q̄ occidūt corpus. aīam autē nō p̄fit occidete sed poti⁹ eū timere q̄ p̄t et corp⁹ et aīam pdere in gehennā. **N**ōne duo passerē asseverēt zvn̄ ex illis non cadit sup terrā sine patre vestro. Vestri at et capilli capitis oēs nūerati sunt. Nolite ergo timere. mul̄s passerib⁹ meliores eis̄ vos. **D**omīs ergo q̄ confitebiſ me corā ho minib⁹ p̄fitebor et ego eū corā patre meo q̄ est in celis. Nolite arbitrari q̄r̄ veneri mittere pacē in terrā. **N**ō veni pacē mittere s̄ gladiū. Veni enī hoīem separare aduersus p̄rez suū et filia aduersus matrē suā et nurū aduersus locrū suā et inimici hoīs domesti ei⁹. Qui amat patrē suū aut matrē pl̄ q̄ me nō est me dign⁹. Et q̄ amat filiū aut filiā sup me nō est me dign⁹. Et q̄ nō accipit crucē suā et seq̄tur me nō est me dign⁹. Qui inuenit animā suā p̄det illā. **E**t qui pdiderit animā suā prop̄t me inueuiet illā. Qui recipit vos me recipit. et q̄ me recipit. recipit eū qui me misit. Qui recipit prophetā in noīe p̄phete. mercedē p̄phete recipit. Et q̄ accipit iustū noīe iusti mercedē

Monotesseron sine

susti accipiet. Et quicunq; dederit potum
vni ex istis minimiis calice aq; frigide tan-
tum in nomine discipuli. Amē dico vobis
nō p̄det mercedē sua. Et. D. factū est cū
summasset iesus verba hec: p̄cipiēs duo
decim discipulis suis egressi. L. circuibāt
p̄ castella euangelisantes. et curātes vbiq;
predicabāt. R. vt penitentiā agerēt. et de-
monia multa ejiebat et vngebat oleo ml'
tos egros et sanabātur. Trāsīt D. autem
Iesus inde doceret et p̄dicaret in ciuita-
tibus eorum.

De interrogatōne

Johannis. Tu es qui ventur; es? Dat.
ci. Lu. xij. Capitulum. xliij.
Hanunciauerūt. L. autē Johāni
discipuli eius de oib; his Johā-
nes. D. vero cū audisset in vinculis ope-
rōi mittēs duos de discipul; suis ad iesū.
L. dicit. Tu es q; ventur; es. An aliū expe-
ctam? In ipsa autē hora curauit multis
a languorib; suis et plagiis et spiritib; mal.
et cecis multis donauit visum. Et. D. r̄n-
dens Iesus ait illis. Eūtes renūciate Jo-
hanni q; vidistis et audistis. ceci vidēt. clau-
di ambulant. leprosi mūdanſ. surdi audi-
unt. mortui resurgunt. paupes euangelizā-
tur. Et būs qui nō fuerit scandalisat in
me. Illis autē abeuntib; cepit iesus dice-
re ad turbas de Johāne. Quid existis ī de-
sertū videre: arundinēvento agitatā? Sz
qd existis videre: hominē mollib; vestitū?
Ecce q; mollib; vestiūt. et qui. L. in p̄cio
sareste sunt in deliciis in domib; regum
sunt. Sz. D. qd existis videre: p̄phera-
m. Etā dico vobis et plus q; p̄phera. Dic est
enī de quo scriptū est. Ecce ego mitto an-
gelū meū ante faciētuā qui p̄parabit viā
tuā ante te. Amen dico vobis. Nō surre-
xit inter nos muliez̄ maior Johāne ba-
ptista. Qui autem minor est in regno dei
maior est illo. A diebus autē iohānis ba-
ptiste v̄sq; nūc regnū celoz̄ vim patitur et
violēti rapiūt illō. Dēs enī p̄phera leysq;
ad iohām baptistā p̄pherauerūt. Etiū v̄līs
recipe ipse est helyas q; ventur; est. Qui h̄z
aures audiēdi audiat et. L. ois ppl's audi-
ens et publicani iustificauerūt deū bapti-
sati baptismo ioh̄is. Pharisei at̄z legisp̄
ti cōsilii dei spreuerūt in scemē p̄pis nō ba-
ptisati ab eo. At̄ aut̄ dñs. Lui ergo si'les
dicā hoīes generatiōnis hui⁹ et cui similes

sunt: si'les sunt pueris sedētib; in foroz lo-
quētib; adiuvicē et dicentib;. Cātauim⁹
vobis tib; nō saltastis. lamētauimus⁹
nō plorastis. Venit enī iohānes baptista
neq; manducans panē neq; bibēs vīnū et
dicitis demonē habet. Venit fili⁹ homis
manducāst bibēs et dicitis. Ecce hō vos-
rat. D. et potatorvīni/publicanoy et pec-
catorū amicus. et iustificata. L. est sapien-
tia ab om̄ibus filijs suis.

De phariseo qui
rogauit xp̄m manducare cū eo et de Dā-
ria magdalena. L. xij. Capi. xlvi.

Bogauit autē illū quidā de phari-
seis et māducaret cū illo. Et ī gres-
sus domū pharisei discubuit. Ec-
ce mulier que erat in ciuitate peccatrix/
et agnouit q; accubuit in domo pharisei
attulit alabastrū vnguēti et stans retro se/
cū pedes ē lachrimis cepit rigare pedes
eius. et capillis capitis sui tergebat et oscu-
labat pedes eius. et vngento vngebat. Vi-
dens autē pharise⁹ qui vocauerat eū. ait
intrā sedicēs. Dic si ēt p̄phera sciret q̄tis
quer q̄lis ēt mulier que tāgit cū q; pecca-
trix est. Et r̄ndens iesus dicit ad illū. Sy-
mō habeo tibi aliqd dicere. At ille ait. Da
gister. Dic. Duo debitores erāt cui dā fene-
ratori. vñ debebat denarios q̄ngētos et
alius q̄nqaginta. Non hūtilo illū vñ red-
derēt donauit vtrisq;. Quis ergo cū plus
diligit? R̄ndens symō dicit. Estimo q; is
cui plus donauit. At ille dicit ei. Recte iu-
dicasti. Et cōuersus ad mulierē dixit. S̄y-
mom. Vides hāc mulierē? Intrauit in do-
mū tuā aquā pedib; meis nō dedisti. Hec
aut̄ lachrimis rigauit pedes meos et capil-
lis suis tergit. Oculū mihi nō dedisti. Hec
at ex q; intrauit nō cessat osculari pedes me-
os. Oleo caput meū nō vntisti. hec at vñ-
gēto vñtisti pedes meos; ppter qd dico tibi.
Remittūt ei p̄ctā multa; qm̄ dilexit multū.
Lui at min⁹ dimittit min⁹ diligit. Dixit
at ad illā. Remittūt, tibi p̄ctā tua. Ecce pe-
nitūt q; siml accūbebāt dicere intra se. Quis
est hic q; ec p̄ctā dimittit? Dixit ad mu-
lierē fides tua te saluā fecit. Glade in pace

De occisiōne ioh̄is. Dat. xij. R. vi.
Sum. L. autē dies. Capi. xlvi.
Coporūn⁹ accidisset herodes nata-
lis sui cenā fecit p̄cipib; et tribus
nis p̄mis galilee. Luncq; intrasset filia

Vnum ex quatuor

ipsi herodiadis et saltasset in medio. **D.**
et placuisse R. herodi similes recubentibus
Rex ait puelle. Pete a me quodvis et dabo tibi. **E**t iurauit illi quod petieris dabo tibi licet dimidium regni mei. Que cum exiit dixit matri sue. Quid petas. At illa dixit La put iohannes baptiste. **L**ucus introiit statim cum festinatio ad regem perire pmonita. **D**a matre sua. Volo R. prius inquit. **D**. da mihi hic in disco caput iohannes baptiste. **E**t tristis est rex. et propter iurius adumbratus et propter sil dicubentes noluit eam tristare sed misericordia pcepit afferri caput iohannes in disco. et dedit illud pueret puerella dedit matri sue. quo audito discipuli eius venerant et tulerunt corpus eius et posuerunt illud ac D. sepelierunt in monumeto. **R.** **E**t D. venientes nunciauerunt Iesu. quod cum audisset Iesus secessit in nauicula in locum desertum seorsum.

De probatica piscina

na. Joh. v. Capitulum. xlvij.

Dicitur hoc erat dies festus iudeorum. **E**t ascedit Iesus bierosolimam. **F**estum autem hierosolimis probatica piscina quod cognovit hebraice bethsaida quoniam portus eius bieros. In his iacebat multitudo magna languentiū cecorum claudorum aridorum expectantium aque motu. **A**ngelus autem domini tempore descendebat in piscinā et mouebat aquam. **E**t qui prior descendisset in piscinā post aquam motionem sanus fieret a quacumque derisione infirmitate. Erat autem ibi quodam homo annos xviii. in infirmitate sua. **H**unc cum vidisset Iesus iacentem et cognovisset, quod multum iam tempore habet. dixit ei Vis sanus fieri. **R**endit ei languidus. **D**omine hoie non habeo ut cum turbata fuerit aqua miratur me in piscinā. dum venio enim alii annus me descendere. **D**icit ei Iesus. **S**urget tolle grabatum tuum et ambula. **E**t statim sanus factus est homo et suscitatus grabatum suum et ambulabat. Erat autem sabbatum in illa die. Dicebat ergo iudei illi quod sanus fuerat. **S**abbatum est. Non licet tibi tollere grabatum tuum. **R**endit eis Iesus. Qui mesanum fecit ille mihi dixit. Tolle grabatum tuum et ambula. **I**nterrogauerunt autem eum. Quis est ille homo quod dixit tolle grabatum tuum et ambula? Is autem qui sanus fuerat effectus nesciebat quis esset Iesus autem declinauit a turba constituta in loco. Postea inuenit eum Iesus in templor dixit ei. Ecce iam sanus facio es iam noli peccare ne deteri tibi aliquod pertinet.

Abiit ille homo et nunciauit indei quod Iesus esse et fecit eum sanum. propterea precepit banius dei Iesum quod hoc faciebat in sabbato. **I**hs autem renedit eis. Pater meus

propterea opatur et ego oportet. **P**ropterea ergo magis precepit bant eum indei interficere. quod non solus soluebat sabbatum. sed et patrem suum dicebat deum. et quod se facies deo. **R**enedit ergo Iesus et dixit eis. Amem amen dico vobis. Non poteris a se quicquam facere nisi quod riderit patrem facientes.

Quaecumque enim ille fecerit hec et filius similiter facit. Pater enim diligit filium et omnia demonstrat ei quod ipse facit et matri

maiora his demonstrabit ei opera virtuosum rem. **S**icut enim pater suscitat mortuos vivificat sicut filius quos vulnera vivificat. **N**eque enim patet iudicat quemque. sed iudicium omne dedit filiorum omnibus honorificat filium sicut honorificat patrem. qui non honorificat filium. non honorificat patrem qui misit illum. **A**men amem dico vobis quod quod misit meus audit et credit ei quod misit meus spiritus eternus et in iudicium non venit sed transiit a morte in vitam. **A**mem amen dico vobis quod venit hora et nunc est quod mortui audiunt vocem filii dei et quod audierint vocem. sicut enim patet vita in semet ipso sic dedit et filiorum hinc in semetipso. **E**t primum dedit ei iudicium facere quod filius est. Nolite mirari hoc quod veniet hora in qua omnes qui in monumeto sunt audient vocem eius. **E**t procedet quod bona fecerit in resurrectoem vite. quero mala egerunt in resurrectoem iudicij. Non possum ego ipsa mea facere quicquam. sed sicut audio iudiciorum iudicium meum iustum est. quod non quod voluntate mea sed ei qui misit me. **S**i ego testimoniis prohibeo de me. testimoniū meū non est verum. Alius est qui testimoniū prohibet de me. et scio quod verum est testimoniū ei quod prohibet de me. **V**os misistis ad iohannem et testimoniū prohibuit veritatem. **E**go autem non ab homine testimoniū accipio sed hoc dico vobis salvi sitis. Ille erat lucerna ardens et lucens. **V**os autem voluntatis ad horam exultare in luce ei. **E**go autem hunc testimoniū

Monotesseron siue

maius iohâne. **D**ga enī q̄ dedit mihi pa-
tert pficiā ea. ipsa opa que ego facio testi-
moniuȝ phibēt de me q̄ paf me misit. **E**t
qui misit me pater ip̄e testimoniūȝ phibēt de
me. **N**eçr vocē ei⁹ vn̄ q̄s audistis / neçr spēz
ei⁹ vidistis. t̄ verbūm ei⁹ nō haberis in vo-
bis manēs q̄r quē misit ille huic vos n̄ cre-
ditis. **S**crutamī scripturas q̄r vos putat̄
in ip̄y vitā eternā habere. t̄ illes sunt que te
stimoniuȝ phibēt de me. t̄ nō vultis ve-
nire ad me. vt vitā hēas. **C**laritatē ab hos
minib⁹ nō accipio s̄ cognouī vos q̄r dile-
ctōem dei nō haberis in vob⁹. **E**go veni in
noīe patris mei r̄ nō accepistis me. **S**i ali-
us venerit in noīe suo illū accipiet̄. **N**uō
potestis vos credere q̄ gloriā ab inuicē ac-
cipitis. t̄ gloriā que a solo deo est nō que-
rit̄. **N**olite putare q̄r ego accusatur? sim-
vos ap̄d patrē. **E**st q̄ accusat̄ vos moïses
in quo spatis. **S**i ei crederetis moïsi / cre-
deretis forsitan t̄ mihi. de me enī ille scri-
psit. **S**i enī illius litteris nō credit̄. quō
verbis meis crederis?